

# даткова накладна № УТ0001503

Застачальник: **ФОП Кравчук Оксана Степанівна**  
 Р/р 26003924419130, у банку ПАТ "Укргазбанк", МФО 320478,  
 код за ДРФО 2719503146, ІПН 2719503146,  
 Не є платником податку на прибуток на загальних підставах

Знайд: **Фокстрот**

Покупець: **Управління освіти ЗНЗ №2**

Договір: **основной**

*отримано 11.01.2018р*

№	Артикул	Товар	Кількість	Ціна	Сума
1	443-081	Граблі веєрні пласт.	6 шт	7,00	42,00
2		Граблі пластм. 74см Господар	1 шт	10,00	10,00
3	41-662	Полотно для ножівок 12*300(2 стор.)	2 шт	4,00	8,00
4	41-670 18-083 18-084	Полотно для ножівок 25*300(2 стор.)	3 шт	5,00	15,00
5	05-415 05-420 73-009	Шпатель 350	1 шт	39,00	39,00
6	05-392 05-402	Шпатель 250	2 шт	24,00	48,00
7	05-400 05-390 3200	Шпатель 150	1 шт	15,00	15,00
8	05-045 73-004 3153	Шпатель 100	2 шт	12,00	24,00
9	1040-08-P H0-75	Викрутка діел. хрест. STURM 1040-08-PH0-75	1 шт	31,00	31,00
10	1040-08-P H2-100	Викрутка діел. хрест. STURM 1040-08-PH2-100	1 шт	50,00	50,00
11	1040-08-S L6-150	Викрутка діел. STURM 1040-08-SL6-150	1 шт	53,00	53,00
12	0-65-013	Набір викруток 4шт	1 шт	229,00	229,00
13	45-052	Ножиці по металу з прямою різкою Berg	1 шт	282,00	282,00
14	44-035	Тонкогубці пот ручка 180мм	1 шт	69,00	69,00
15	1020-01-1- 180	Плоскогубці STURM 180мм 1020-01-1-180	1 шт	86,00	86,00
16	809-06	Свердло SDS Plus 6*160/100	2 шт	29,00	58,00
17	809-05	Свердло SDS Plus 6*110/50	2 шт	26,00	52,00
18	20-904	Набір свердл по дереву 5шт пласт. упак.20-904	1 шт	64,00	64,00
19	20-900	Набір свердл по металу 6шт. не. уп. Spilce	1 шт	38,00	38,00
20	01-00004	Масло BlackStar 2-х 0.5л	1 шт	85,00	85,00
21	10-712 10-716	Стрічка ПВХ чорна 19мм*20м	5 шт	18,00	90,00
22	10-708	Ізострічка ПВХ біла 19мм 10м	2 шт	9,00	18,00
23	39-752	Сокира 1000г	1 шт	295,00	295,00
24	70-714 70-724	Черенок для лопати 1,2м	10 шт	16,00	160,00
25	70-726 70-731	Черенок для граб 1,6м	10 шт	16,00	160,00
26	41-116	Пилка з тефлон. покриттям 400мм	1 шт	137,00	137,00
27	48-910 51-740	Набір ключів рожкових 6*17мм 6шт	1 шт	156,00	156,00
28	44-126	Бокорізи червоні 200мм	1 шт	120,00	120,00
29	40-102	Диск відрізний по метал 115*1,6*22 Ataman	2 шт	9,00	18,00
30	40-131 40-136	Круг зачисний .27 14A 125*6*22,2	1 шт	20,00	20,00
31	17-683 42-006	Коло пелюсткове торц. 125 22,2 P100	1 шт	24,00	24,00
32	17-684 42-007	Коло пелюсткове торц. 125 22,2 P120	1 шт	24,00	24,00
33	17-681 42-004 107073	Коло пелюсткове торц. 125 22,2 P60 18-402	1 шт	31,00	31,00
34		711-0200-128 DEMET Розетка 2-на б/з закритий корп. біла	1 шт	58,00	58,00
35		Дріт ШВВП 2*1	15 м.пог.	8,00	120,00

Разом:

2 729,00

Усього найменувань 35, на суму 2 729,00 грн.

Дві тисячі сімсот двадцять дев'ять гривень 00 копійок

Відвантажив(ла):

*Кравчук Оксана Степанівна*

Отримав(ла):

*Земляничка Оксана Іванівна*  
 З. Земляничка Оксана Іванівна

